

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd on A/C B.I.					
4/3 STRAIGHT OF COST					
Name of work - Const of road					
from p.m.G.S. path					
Krishna Damm to Koliyatala					
Name of Agency - Bharat Bhushan					
Agg No - 114 SBD / 2020-21					
① Construction of reference					
and working bench					
Mark pillar					
Qty vide p.no (5) T.M. 3					
0.333 km @ 4181.15 / km					1392.0

② Reference pillar					
Qty vide p.no (5) T.M. 3					
0.333 km @ 1926.41 / km					641.0
3) Clearing and grubbing					
road -					
Qty vide p.no (5) T.M. 3					
0.099 km @ 51133.76 / km					5062.0
④ Excavation for Roadway					
in soil - all comp					
Qty vide p.no (5) T.M. 3					
22.32 m ³ @ 126.24 / m ³					2818.0
					9913.0

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) construction of embankment from roadway cutting. soil dty vide p.no (6) T.M.B.					
22.32 m ³ ex, 36.22 m ³ — R					808.0
(6) const of G.S.B with well graded material for Gr-I — all ex					
dty vide p.no (6) T.M.B.					
31.85 m ³ ex, 2756.32 m ³ — R					87889.0
7/2) W.B.M. Gr-3 providing laying spreading and compacting stone material Gr III — all comp.					
dty vide p.no (6) T.M.B.					
27.70 m ³ ex, 3420.74 m ³ — R					298999.0
2/10) construction of unrein- forced cement concrete pavement P.C.C.M.30 —					
dty vide p.no (5) T.M.B.					
178.52 m ³ ex, 7406.0 m ³ — R					1322119.0
					R 1720728.0
Add 170 Labourers +					17207.0
Add 1240 G.S.T +					206487.0
Add Seigniorage Fee +					7052.0
vide p.no (8) T.M.B.					9697.0
Add Seigniorage Fee + current Bill 96970 x 10%					1961171.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BA	196	1171.00
Less 5.12% below				100	412.00
					1860759.00
Less previous pay				433	174.00
					181427585.00
					121311.00
8.1.20					
12/3/21					
12/3/21					

material statement

(i) Stone chips - 160.67 m ³				
at 528.14/m ³				84856.00
(ii) course sand				
80.33 at 150.80/m ³				12114.00
				2 96970.00

121311.00
00

Continuation